



Директоры

И.Бюрабеков
шілде 2023 жыл

Жоспар

«№2 Қопбейінді облыстық ауруханасы» ШЖҚ МКК сыбайлас жемқорлық қаупін талдау нәтижелері бойынша анықталған сыбайлас жемқорлық құқығын бұзушылықтар жасауға ықпал ететін себептер мен жағдайларды жою жөніндегі іс-шаралар туралы

№	Ұсыныс	Іс-шара	Аяқтау нысаны	Орындаушылар	Мерзімі іс-шараны орындау
1	Ауруханада сыбайлас жемқорлық қаупін ішкі талдау нәтижелерімен танысу.	Жұмыста есепке алу және шаралар қабылдау үшін анықталған қаупі тірәлі жеткізу	Семинар-кеңес	Калинин А.А.	шілде 2023
2	ISO сертификаттау процедураларына қатысты сыртқы құжаттардағы құқық бұзушылықтарды алдын алу	Ақмола облысының Денсаулық сақтау басқармасына ТББ-4 іске асыру жоспары бойынша ұсыныс енгізу	Анықтама	Калинин А.А.	шілде 2023
3	Азаматтардың мемлекеттік қызмет көрсету сапасына қанағаттанушылығының артуына тұрақты бақылауды қамтамасыз ету.	Мемлекеттік қызмет көрсету мониторингі; мемлекеттік қызметтер саласындағы қызметкерлердің біліктілігін арттыру; көрсетілетін қызметті алушылардың шағымын қарауды қамтамасыз ету; олардың себептері мен жағдайларын жою жөнінде шаралар қабылдау; Мемлекеттік қызметтерді алу туралы халықтың хабардар болуын қамтамасыз ету	Есеп	АТО ПҚЖБҚ	Тұрақты, Жарты жылдық бойынша жинақ
4	Азаматтардың өтініштері желісі бойынша қаупін алдын алу	азаматтардың өтініштерін Бақылау, дең қою шараларын қабылдау; өтініштерді тіркеу кезінде №2 МОБ платформасына және Меделлемент сайтына байланыс деректерін енгізу; пікірлер мен ұсыныстар журналдарын бақылау; амбулаториялық пациенттерді медициналық көмекті ұйымдастырудағы өзгерістер туралы хабарлар ету.	Есеп	құрылымдық бөлімшелердің басшылары; аға медбикелер; ПҚЖБҚ	тұрақты, жартыжылдық бойынша жинақ
5	Медициналық қызмет көрсету шарттарын қамтитын шешімдер қабылдау кезінде қызметтік өкілеттіктерді жеке мақсаттарда пайдалану, сыйлықтарды, қызметтерді беру және алу және т. б. қаупін алдын алу	шешім жобаларын мүдделі басшылармен келісу; алқалы қарау үшін жұмыс топтары, комиссиялар құру; сыбайлас жемқорлыққа қарсы міндеттемелерге қол қою; қызметкерлерге оны сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылық жасауға итермелегені, оны жасағаны үшін жауаптылығы туралы хабарлау міндетін түсіндіру; қызметтік процесстермен, бейнебақылау жүйесімен байланысты үй-жайларды қамтуды қамтамасыз ету.	Есеп	директордың орынбасарлары; құрылымдық бөлімшелердің басшылары; Байдаулетов Н.Т.	тұрақты, жартыжылдық бойынша жинақ
6	Белгіленген тәртіп пен ережелерді бұза отырып, медициналық қызмет көрсеткені үшін сыйақы алу қаупін алдын алу, медициналық көмек көрсету стандарттары мен ережелерін бұзу	пациенттер ағынын бағыттау бойынша шараларды қабылдау; қызметтік процесстермен, бейнебақылау жүйесімен байланысты үй-жайларды қамтуды қамтамасыз ету; жұмыс уақытын есепке алудың техникалық құралдарын енгізу; қызметкерлерге оны сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылық жасауға	бұйрық, Есеп	Джуматаев Т.К.; Калинин А.А.; заведующие структурными подразделениями; Байдаулетов Н.Т.	шілде 2023, әрі қарай-тұрақты (жартыжылдық бойынша жинақ)

		итермелегені, оны жасағаны үшін жауаптылығы туралы хабарлау міндетін түсіндіру; сыбайлас жемқорлыққа қарсы міндеттемелерге қол қою			
7	Дәрілік заттар, медициналық мақсаттағы бұйымдар айналысы кезінде бұзушылықтар қаупінің алдын алу	ұйымдастырушылық және өкімдік шараларды қабылдау; қызметтік процестермен, бейнебақылау жүйесімен байланысты үй-жайларды қамтуды қамтамасыз ету; қызметкерлерге оны сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылық жасауға итермелегені, оны жасағаны үшін жауаптылығы туралы хабарлау міндетін түсіндіру; сыбайлас жемқорлыққа қарсы міндеттемелерге қол қою	бұйрық; есеп	Джуматаев Т.К.; Калинин А.А.; құрылымдық бөлімшелердің меңгерушілері; Касенов А. М.; Болатбек С. Д.; Габдушева А. А.	шілде 2023, әрі қарай- тұрақты (жартыжылдық бойынша жинақ)
8	Диагностикалық жабдықтың жұмысын бақылауды күшейту	ұйымдастырушылық-өкімдік шаралар қабылдау	бұйрық	Джуматаев Т.К. Калинин А.А.	шілде 2023
9	Кәсіпорынға жұмысқа орналасу туралы шешім қабылдау, қызметтік және кадрлық жағдайларды іріктеп ұсыну үшін заңда көзделмеген артықшылықтар (протекционизм, отбасылық) беру мүмкіндігімен байланысты персоналмен жұмыс істеу кезінде бұзушылықтар қаупінің алдын алу	сыбайлас жемқорлық тәуекелдеріне ұшыраған лауазымдар тізілімін әзірлеу, оларды алмастыратын адамдармен профилактикалық жұмыс; кадрларды іріктеу туралы алқалы шешімдер қабылдау; кадрларды іріктеудің ашық рәсімі; тәлімгерлік институтын дамыту; кандидаттардың зияткерлік сипатын тексеру үшін мәселелер тізбесін бекіту және өзектендіру, сыбайлас жемқорлыққа қарсы міндеттемелерге қол қою	лауазымдар тізбесі; есеп	Джуматаев Т.К.; Калиева К.Н.	тұрақты (жартыжылдық бойынша жинақ)

10	Тауарларды, жұмыстарды және көрсетілетін қызметтерді сатып алу рәсімдерін рәсімдеу кезінде белгілі бір дербестікті ұсынумен байланысты Мемлекеттік сатып алуды жүзеге асыру кезінде тәуекелдің алдын алу	кәсіпорынның шарттарына Сыбайлас жемқорлыққа қарсы міндеттеме туралы ақпараттандыру нысанын енгізу; сатып алуды бақылауды күшейту, бөлімшелердің әлеуетті өнім берушілермен рұқсатсыз байланыстарын болдырмау; тауарларды, жұмыстар мен қызметтерді сатып алудың ашықтығын қамтамасыз ету; сатып алу рәсімдеріне қатысатын қызметкерлерге жоғары талаптар қою; қызметкерлерге оны сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылық жасауға итермелегені, оны жасағаны үшін жауаптылығы туралы хабарлау міндетін түсіндіру; сыбайлас жемқорлыққа қарсы міндеттемелерге қол қою	есеп	Байдаулетов Н.Т.	тұрақты (жартыжылдық бойынша жинақ)
11	Бюджет қаражатын жоспарлауға бөлімшелердің жеткіліксіз сапалық қатысуымен байланысты бюджет қаражатын пайдалану кезінде тәуекелдің алдын алу	бюджеттік өтінімдерді негіздеу бойынша талаптарды жеткізу; бюджеттік өтінімдерді бақылау тетіктерін енгізу; бюджет қаражатын пайдалану тиімділігін бақылау; қызметкерлерге оны сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылық жасауға итермелегені, оны жасағаны үшін жауаптылығы туралы хабарлау міндетін түсіндіру; сыбайлас жемқорлыққа қарсы міндеттемелерге қол қою	есеп	Мендибаева Г.И.; Байдаулетов Н.Т.	тұрақты (жартыжылдық бойынша жинақ)

12	Мемлекеттік мүлікті басқару кезінде бұзушылықтар қаупінің алдын алу, баланста аурухананың тұрақты орналасқан жерінен тыс жерде мүліктік және жер активтерінің болуына байланысты	объектілердің жай-күйін бағалау және пайдалану жөнінде ұсыныстар әзірлеу мақсатында оларға комиссиялық тексеру жүргізу; қызметкерлерге оны сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылық жасауға итермелегені, оны жасағаны үшін жауаптылығы туралы хабарлау міндетін түсіндіру	есеп	Байдаулетов Н.Т.	қыркүйек, бұдан әрі - тұрақты (жартыжылдық бойынша жинақ)
13	Материалдық, материалдық-техникалық құндылықтар мен ресурстарды сақтау, бөлу және есептен шығару кезіндегі бұзушылықтар мүмкіндігіне байланысты материалдық есепке алуды бұзу тәуекелінің алдын алу	бақылауды күшейту, материалдық есепке түгендеу жүргізу; материалдық жауапты тұлғаларды тағайындау және өзектендіру; материалдық құндылықтарды есепке қоюды бақылау; материалдық құралдарды есептен шығаруды бақылауды күшейту; ұйымдық-штаттық ұсыныстар әзірлеу; қызметкерлерге оны сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылық жасауға итермелегені, оны жасағаны үшін жауаптылығы туралы хабарлау міндетін түсіндіру	есеп	Байдаулетов Н.Т.	тұрақты (жартыжылдық бойынша жинақ)
14	Еңбекке ақы төлеу мәселелерін айқындау, көтермелеу, ынталандыру мәселелерін шешу кезінде жұмыс уақытын есепке алу кезінде субъективті тәсілдердің мүмкіндігіне байланысты еңбекке ақы төлеуді жүзеге асыру кезінде тәуекелдің алдын алу	кәсіпорында жұмыс уақытын есепке алудың техникалық құралдарын енгізу; қызметкерлерге оны сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылық жасауға итермелегені, оны жасағаны үшін жауаптылығы туралы хабарлау міндетін түсіндіру	есеп	Мендибаева Г.И.	тұрақты (жартыжылдық бойынша жинақ)

3

15	ӘМСҚ сарапшыларының ротациясы болмаған жағдайда бұзушылықтар жасау қаупінің алдын алу	сарапшыларды ротациялау принципін қолдану қажеттілігі туралы ҚҚК-ға ұсыныстар енгізу; қызметкерлерге оны сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылық жасауға итермелегені, оны жасағаны үшін жауаптылығы туралы хабарлау міндетін түсіндіру	ӘМСҚ, ДС басқармасына ақпарат	Жахишева А.Н.	тамыз 2023
16	Азаматтардың өтініштеріне тұрақты бақылауды қамтамасыз ету, келіп түскен өтініштерді уақтылы баяндау, қажетті деп қою шараларын желел қабылдау	өтініштерді тіркеу кезінде Тегі, Аты, Әкесінің аты, жеке сәйкестендіру нөмірі және байланыс деректерін №2 көпбейінді облыстық аурухананың платформасына және сайтына енгізу	Ұсыныстар	Құрылымдық бөлімшелердің меңгерушілері	тұрақты
17	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл жөніндегі кәсіпорының нормативтік базасын жетілдіру	при разработке планирующих документов учесть задачу «Антикоррупционный комплаенс»	Жоспар	АТО	желтоқсан 2023
18	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл мәселелері бойынша оқыту және түсіндіру-алдын алу жұмыстарын жүргізу	Қызметкерлермен сабақтар	Хаттама, сайттағы Жарияланымдар, сыртқы ресурстар	Калинин А.А.	тұрақты, жартыжылдық бойынша жинақ

№ 2 ШЖК комплаенс-офицери

А. Калинин

2023 жылғы 18 шілде